

Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester

Jættevej 16C
4100 Ringsted
CVR-nr. 13898634

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2024

Palle Bøje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive brolæggervirksomhed, herunder brolægning, kloakarbejde og gartneropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 4.894.528, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 9.401.294, og en egenkapital på kr. 5.606.606.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		12.405.165	11.644.493
Personaleomkostninger	1	-5.683.638	-5.968.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-454.670	-436.379
Driftsresultat		6.266.858	5.239.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.603	0
Finansielle indtægter		16.669	13.770
Finansielle omkostninger		-49.719	-36.953
Resultat før skat		6.282.411	5.216.011
Skat af årets resultat		-1.387.883	-1.153.093
Årets resultat		4.894.528	4.062.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	4.000.000
Overført resultat		394.528	62.918
Resultatdisponering		4.894.528	4.062.918

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		507.382	511.806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		930.578	1.097.324
Materielle anlægsaktiver		1.437.960	1.609.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.500	56.220
Finansielle anlægsaktiver		67.500	56.220
Anlægsaktiver		1.505.460	1.665.350
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	87.471
Varebeholdninger		10.000	87.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.045.299	3.670.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.178.462	2.483.500
Andre tilgodehavender		22.410	0
Periodeafgrænsningsposter		190.690	186.001
Tilgodehavender		6.436.860	6.339.848
Likvide beholdninger		1.448.973	665.182
Omsætningsaktiver		7.895.833	7.092.501
Aktiver		9.401.293	8.757.851

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		606.606	212.078
Udbytte for regnskabsåret		4.500.000	4.000.000
Egenkapital		5.606.606	4.712.078
Hensættelser til udskudt skat		1.290	33.062
Hensatte forpligtelser		1.290	33.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		736.175	1.312.817
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.419.655	1.178.754
Anden gæld		1.637.568	1.521.141
Kortfristede gældsforpligtelser		3.793.397	4.012.711
Gældsforpligtelser		3.793.397	4.012.711
Passiver		9.401.293	8.757.851
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Dagsværdireguleringer	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	212.078	4.000.000	4.712.078
Foreslået udbytte	0	0	4.500.000	4.500.000
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	394.528	0	394.528
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	606.606	4.500.000	5.606.606

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.093.604	5.287.767
Pensioner	497.273	553.700
Andre omkostninger til social sikring	92.761	127.452
	<u>5.683.638</u>	<u>5.968.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>15</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Palle Bøje Holding ApS, cvr. nr. 34 88 34 24, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetiden udgør mellem 5 og 52 måneder med en samlet forpligtelse på t.kr. 938.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via kreditinstituttet med en samlet garantistillelse pr. statusdagen udgørende t.kr. 1.902.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 0, er der stillet sikkerhed ved ejerpantebrev t.kr. 400, der giver sikkerhed i regnskabsposten grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 507.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 0, er der stillet sikkerhed ved virksomhedspantebrev t.kr. 500, der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 4.013.

Noter

			2023/24	2022/23
4. Dagsværdireguleringer				
	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i	Årets urealise- rede tab indreg-	
	indregnet i balancen	resultat- opgørelsen	net i resultat- opgørelsen	Dagsværdi- niveau
Børsnoterede aktier	67.500	11.280	0	1

Niveau 1:

Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2:

Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3:

Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.
